
Лисичанська міська військово-цивільна адміністрація 
Сєвєродонецького району Луганської області

ПРОТОКОЛ № 1
засідання конкурсної комісії

м. Лисичанськ 06.05.2021

Присутні: Станіслав МОСЕЙКО
Світлана ШЕНЬКАРУК

голова конкурсної комісії 
заступник голови конкурсної комісії

Василь ЛИТВИНЮК 
Світлана МИХАЙЛІВ 
Олена ЛИТВИНЮК

член комісії 
член комісії 
член комісії

Ольга МАКСИМОВИЧ 
Відсутні Олена ПРИКОЛОТА

секретар комісії 
член комісії

Порядок: денний:

1. Розгляд документів кандидатів та допуск до конкурсу на заміщення ва­
кантних посад посадових осіб Лисичанської міської військово-цивільної адміні­
страції та її структурних підрозділів, які є юридичними особами

2. Проведення іспиту, співбесіда та відбір осіб для зайняття вакантних 
посад посадових осіб Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації та 
її структурних підрозділів, які є юридичними особами.

1.1. СЛУХАЛИ: інформацію голови конкурсної комісії Станіслава МОСЕЙКА, 
щодо допуску до участі у конкурсі кандидатів на заміщення вакантної посади 
головного спеціаліста відділу організаційної роботи управління адміністратив­
них послуг, документи яких відповідають встановленим вимогам. 
ПОСТАНОВИЛИ: відповідно до Порядку проведення конкурсу та іспиту кан­
дидатів на заміщення вакантних посад посадових осіб Лисичанської міської 
військово-цивільної адміністрації та її структурних підрозділів, які є юридич­
ними особами, допустити до участі у конкурсі на заміщення вакантної посади 
головного спеціаліста відділу організаційної роботи управління адміністратив­
них послуг, документи яких відповідають встановленим вимогам: ЗАХАРОВУ  
Ольгу Миколаївну та ЧЕЛОМ БІТЬКО Тетяну Степанівну, (“за” -  6, “про­
ти” -  немає).

1.2. СЛУХАЛИ: інформацію голови конкурсної комісії Станіслава МОСЕЙКА, 
щодо допуску до участі у конкурсі кандидатів на заміщення вакантної посади 
головного спеціаліста відділу інформаційного забезпечення та комунікацій 
управління адміністративних послуг, документи яких відповідають встановле­
ним вимогам.



ПОСТАНОВИЛИ: відповідно до Порядку проведення конкурсу та іспиту кан­
дидатів на заміщення вакантних посад посадових осіб Лисичанської міської 
військово-цивільної адміністрації та її структурних підрозділів, які є юридич­
ними особами, допустити до участі у конкурсі на заміщення вакантної посади 
головного спеціаліста відділу інформаційного забезпечення та комунікацій 
управління адміністративних послуг, документи яких відповідають встановле­
ним вимогам: СВИСТУН Д ар’ю Романівну, ФАТЬЯНОВУ Марину Сергії­
вну та ЧУМ АКО ВУ Олену Володимирівну (“за” -  6, “проти” -  немає).

1.3. СЛУХАЛИ: інформацію голови конкурсної комісії Станіслава МОСЕЙКА, 
щодо допуску до участі у конкурсі кандидатів на заміщення вакантної посади 
спеціаліста І категорії відділу інформаційного забезпечення та комунікацій 
управління адміністративних послуг, документи яких відповідають встановле­
ним вимогам.
ПОСТАНОВИЛИ: відповідно до Порядку проведення конкурсу та іспиту кан­
дидатів на заміщення вакантних посад посадових осіб Лисичанської міської 
військово-цивільної адміністрації та її структурних підрозділів, які є юридич­
ними особами, допустити до участі у конкурсі на заміщення вакантної посади 
спеціаліста І категорії відділу організаційної роботи управління адміністратив­
них послуг, документи яких відповідають встановленим вимогам: ЧУМ АКО ­
ВУ Юлію Дмитрівну та ВАТРАЛЬ Ірину Олександрівну, (“за” -  6, “проти” 
-  немає).

1.4. СЛУХАЛИ: інформацію голови конкурсної комісії Станіслава МОСЕЙКА, 
щодо допуску до участі у конкурсі кандидатів на заміщення вакантної посади 
головного спеціаліста відділу планування та економічного аналізу управління 
житлово-комунального господарства, документи яких відповідають встановле­
ним вимогам.
ПОСТАНОВИЛИ: відповідно до Порядку проведення конкурсу та іспиту кан­
дидатів на заміщення вакантних посад посадових осіб Лисичанської міської 
військово-цивільної адміністрації та її структурних підрозділів, які є юридич­
ними особами, допустити до участі у конкурсі на заміщення вакантної посади 
головного спеціаліста відділу планування та економічного аналізу управління 
житлово-комунального господарства, документи яких відповідають встановле­
ним вимогам: ЗАХАРЧЕНКО Інну Андріївну та СНОПЕНКО Марину Юрі- 
ївну(“за” -  6 , “проти” -  немає).

1.5. СЛУХАЛИ: інформацію голови конкурсної комісії Станіслава МОСЕЙКА, 
щодо допуску до участі у конкурсі кандидатів на заміщення вакантної посади 
головного спеціаліста -юрисконсульта управління житлово-комунального гос­
подарства, документи яких відповідають встановленим вимогам. 
ПОСТАНОВИЛИ: відповідно до Порядку проведення конкурсу та іспиту кан­
дидатів на заміщення вакантних посад посадових осіб Лисичанської міської 
військово-цивільної адміністрації та її структурних підрозділів, які є юридич­
ними особами, допустити до участі у конкурсі на заміщення вакантної посади 
головного спеціаліста -юрисконсульта управління житлово-комунального гос­



подарства, документи якого відповідають встановленим вимогам: ГРЯЗЄВА  
Миколу Олександровича.

ГАЦЬКО Анна Олександрівна до участі у конкурсі не допущена, у 
зв’язку з тим що на момент конкурсного відбору нею не заповнена на офіцій­
ному веб-сайти Національного агентства з питань запобігання корупції декла­
рація особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого само­
врядування за минулий рік за формою, що визначається Національним агентст­
вом (“за” -  6, “проти” -  немає).

2. СЛУХАЛИ: інформацію голови конкурсної комісії М ОСЕЙКА Станіслава 
Вадимовича, щодо результатів складання іспиту (екзаменаційна відомість до­
дається).

2.1. ПОСТАНОВИЛИ: на підставі результатів іспиту, співбесіди з кандидата­
ми та спільного рішення комісії з проведення конкурсу на заміщення вакантних 
посад посадових осіб Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації та 
її структурних підрозділів, які є юридичними особами щодо оцінки відповіді на 
кожне питання екзаменаційного білету, вважати ЗАХАРОВУ Ольгу М иколаї­
вну як таку, що успішно склала іспит, та запропонувати керівнику Лисичансь­
кої міської військово-цивільної адміністрації області призначити її на посаду 
головного спеціаліста відділу організаційної роботи управління адміністратив­
них послуг (“за” -  6, “проти” -  немає).

2.2. ПОСТАНОВИЛИ: на підставі результатів іспиту, співбесіди з кандидата­
ми та спільного рішення комісії з проведення конкурсу на заміщення вакантних 
посад посадових осіб Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації та 
її структурних підрозділів, які є юридичними особами щодо оцінки відповіді на 
кожне питання екзаменаційного білету, вважати СВИСТУН Д ар ’ю Романівну 
як таку, що успішно склала іспит, та запропонувати керівнику Лисичанської 
міської військово-цивільної адміністрації області призначити її на посаду голо­
вного спеціаліста відділу інформаційного забезпечення та комунікацій управ­
ління адміністративних послуг .(“за” -  6, “проти” -  немає).

2.3. ПОСТАНОВИЛИ: на підставі результатів іспиту, співбесіди з кандидата­
ми та спільного рішення комісії з проведення .конкурсу на заміщення вакантних 
посад посадових осіб Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації та 
її структурних підрозділів, які є юридичними особами щодо оцінки відповіді на 
кожне питання екзаменаційного білету, вважати Ф АТЬЯНОВУ Марину Сер­
гіївну як таку, що успішно склала іспит, та запропонувати керівнику Лисичан­
ської міської військово-цивільної адміністрації області зарахувати її до кадро­
вого резерву на посаду головного спеціаліста відділу інформаційного забезпе­
чення та комунікацій управління адміністративних послуг (“за” -  6, “проти” -  
немає)

2.4. ПОСТАНОВИЛИ: на підставі результатів іспиту, співбесіди з кандидата­
ми та спільного рішення комісії з проведення конкурсу на заміщення вакантних 
посад посадових осіб Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації та



її структурних підрозділів, які є юридичними особами щодо оцінки відповіді на 
кожне питання екзаменаційного білету, вважати ЧУМ АКО ВУ Юлію Дмитрі­
вну як таку, що успішно склала іспит, та запропонувати керівнику Лисичансь­
кої міської військово-цивільної адміністрації області призначити її на посаду 
спеціаліста І категорії відділу інформаційного забезпечення та комунікацій 
управління адміністративних послуг (“за” -  6, “проти” -  немає).

2.5. ПОСТАНОВИЛИ: на підставі результатів іспиту, співбесіди з кандидата­
ми та спільного рішення комісії з проведення конкурсу на заміщення вакантних 
посад посадових осіб Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації та 
її структурних підрозділів, які є юридичними особами щодо оцінки відповіді на 
кожне питання екзаменаційного білету, вважати ВАТРАЛЬ Ірину Олександ­
рівну як таку, що успішно склала іспит, та запропонувати керівнику Лисичан­
ської міської військово-цивільної адміністрації області зарахувати її до кадро­
вого рбзерву на посаду спеціаліста І категорії відділу інформаційного забезпе­
чення та комунікацій управління адміністративних послуг (“за” -  6, “проти” -  
немає).

2.6. ПОСТАНОВИЛИ: на підставі результатів іспиту, співбесіди з кандидата­
ми та спільного рішення комісії з проведення конкурсу на заміщення вакантних 
посад посадових осіб Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації та 
її структурних підрозділів, які є юридичними особами щодо оцінки відповіді на 
кожне питання екзаменаційного білету, вважати ЗАХАРЧЕНКО Інну Андрії­
вну як таку, що успішно склала іспит, та запропонувати керівнику Лисичансь­
кої міської військово-цивільної адміністрації області призначити її на посаду 
головного спеціаліста відділу планування та економічного аналізу управління 
житлово-комунального господарства послуг (“за” -  6, “проти” -  немає).

2.7 ПОСТАНОВИЛИ: на підставі результатів іспиту, співбесіди з кандидатами 
та спільного рішення комісії з проведення конкурсу на заміщення вакантних 
посад посадових осіб Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації та 
її структурних підрозділів, які є юридичними особами щодо оцінки відповіді на 
кожне питання екзаменаційного білету, вважати ГРЯЗЄВА Миколу Олексан­
дровича як такого, що успішно склав іспит, та запропонувати керівнику Лиси­
чанської міської військс^ро-цивільної адміністрації області призначити його на 
посаду головного спеціаліста -юрисконсульта управління житлово- 
комунального господарства послуг (“за” -  6, “проти” -  немає).

Голова комісії:

Заступник голови конкурсної комісії

Станіслав МОСЕЙКО

Світлана ШЕНЬКАРУК

Члени комісії: Василь ЛИТВИНЮК



Секретар комісії:

Світлана МИХАЙЛІВ 

Олена ЛИТВИНЮК 

Ольга МАКСИМОВИЧ


